

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024012  
Stavba: Oprava komunikace ul. Olomoucká p.č. 217/105

KSO:  
Místo: Šternberk

Zadavatel:  
Město Šternberk

Uchazeč:  
MI Roads a.s.

Projektant:

Zpracovatel:  
Petr Nikl

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2025

IČ:  
DIČ: CZ00299529

IČ:  
DIČ: CZ13031099

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ: 74460030

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 790 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 790 000,00  | 165 900,00 |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 955 900,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                              |              |            |
|------------|----------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:       | 2024012                                      |              |            |
| Stavba:    | Oprava komunikace ul. Olomoucká p.č. 217/105 |              |            |
| Místo:     | Šternberk                                    | Datum:       | 02.09.2025 |
| Zadavatel: | Město Šternberk                              | Projektant:  |            |
| Uchazeč:   | MI Roads a.s.                                | Zpracovatel: | Petr Nikl  |

| Kód                | Popis                                        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                              | 790 000,00         | 955 900,00       |
| 2024012            | Oprava komunikace ul. Olomoucká p.č. 217/105 | 790 000,00         | 955 900,00       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Oprava komunikace ul. Olomoucká p.č. 217/105

KSO:  
Místo: Šternberk

Zadavatel:  
Město Šternberk

Uchazeč:  
MI Roads a.s.

Projektant:

Zpracovatel:  
Petr Nikl

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2025

IČ:  
DIČ: CZ00299529

IČ:  
DIČ: CZ13031099

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ: 74460030

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 790 000,00       |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 790 000,00<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 165 900,00<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 955 900,00         |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ul. Olomoucká p.č. 217/105

Místo: Šternberk  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: MI Roads a.s.

Datum: 02.09.2025  
Projektant:  
Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                        |                   |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                        | <b>790 000,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                              | 766 633,52        |
| 1 - Zemní práce                                                        | 148 495,32        |
| 5 - Komunikace pozemní                                                 | 6 122,54          |
| 57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné | 364 846,63        |
| 81 - Potrubí z trub betonových                                         | 12 062,80         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                | 138 673,99        |
| 96 - Bourání konstrukcí                                                | 45 163,57         |
| 997 - VON - vedlejší a ostatní náklady                                 | 51 268,67         |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                                      | 23 366,48         |
| VRN2 - Příprava staveniště                                             | 23 366,48         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace ul. Olomoucká p.č. 217/105

Místo: Šternberk  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: MI Roads a.s.

Datum: 02.09.2025  
Projektant:  
Zpracovatel: Petr Nikl

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 790 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 766 633,52

D 1 Zemní práce 148 495,32

|   |   |           |                                                                        |    |           |        |            |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 113107342 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 | m2 | 28,380    | 110,74 | 3 142,80   |
| 2 | K | 113154513 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2        | m2 | 1 019,480 | 131,52 | 134 082,01 |

|    |  |                    |  |  |           |  |  |
|----|--|--------------------|--|--|-----------|--|--|
| VV |  | "excalibur" 934,69 |  |  | 934,690   |  |  |
| VV |  | "Máčala" 84,79     |  |  | 84,790    |  |  |
| VV |  | Součet             |  |  | 1 019,480 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                           |    |       |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 132151101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | 4,788 | 757,54 | 3 627,10 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

|    |  |                                   |  |  |       |  |  |
|----|--|-----------------------------------|--|--|-------|--|--|
| P  |  | Poznámka k položce:<br>pro obruby |  |  |       |  |  |
| VV |  | 79,8*0,3*0,2                      |  |  | 4,788 |  |  |

|   |   |           |                                                                                                          |    |       |        |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 4 | K | 162551108 | Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 4,788 | 176,12 | 843,26 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|   |   |           |                                                                          |    |       |        |        |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 5 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 4,788 | 203,86 | 976,08 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

|   |   |           |                                                                 |    |       |       |        |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 6 | K | 174251101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění | m3 | 2,838 | 96,14 | 272,85 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

|    |  |                                                  |  |  |       |  |  |
|----|--|--------------------------------------------------|--|--|-------|--|--|
| P  |  | Poznámka k položce:<br>dosypání zeminy za obruby |  |  |       |  |  |
| VV |  | 28,38*0,1                                        |  |  | 2,838 |  |  |

|   |   |          |                                     |   |       |        |          |
|---|---|----------|-------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 7 | M | 10364100 | zemina pro terénní úpravy - tříděná | t | 4,683 | 793,73 | 3 717,04 |
|---|---|----------|-------------------------------------|---|-------|--------|----------|

|    |  |            |  |  |       |  |  |
|----|--|------------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 2,838*1,65 |  |  | 4,683 |  |  |
|----|--|------------|--|--|-------|--|--|

|   |   |           |                                                                              |    |        |       |        |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 28,380 | 31,00 | 879,78 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|   |   |          |                           |    |       |        |        |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|--------|
| 9 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 0,710 | 265,38 | 188,42 |
|---|---|----------|---------------------------|----|-------|--------|--------|

|    |  |                                               |  |  |       |  |  |
|----|--|-----------------------------------------------|--|--|-------|--|--|
| VV |  | 28,38*0,025 'Přepočtené koeficientem množství |  |  | 0,710 |  |  |
|----|--|-----------------------------------------------|--|--|-------|--|--|

|    |   |           |                                                                                 |    |        |       |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 10 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 24,240 | 31,60 | 765,98 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

D 5 Komunikace pozemní 6 122,54

|    |   |           |                                                        |    |        |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 11 | K | 564831111 | Podklad ze štěrkoдртře ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm | m2 | 24,240 | 252,58 | 6 122,54 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 364 846,63

|    |   |           |                                                            |   |        |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 12 | K | 572531132 | Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 40 do 50 mm | m | 60,000 | 78,41 | 4 704,60 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

|   |  |                                   |  |  |  |  |  |
|---|--|-----------------------------------|--|--|--|--|--|
| P |  | Poznámka k položce:<br>předpoklad |  |  |  |  |  |
|---|--|-----------------------------------|--|--|--|--|--|

|    |   |           |                                                                                       |    |           |       |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 13 | K | 573211109 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 1 019,480 | 13,87 | 14 140,19 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

|    |   |           |                                                                                                  |    |           |        |            |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 14 | K | 577144121 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 1 019,480 | 337,76 | 344 339,56 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

|    |   |           |                                                                                            |   |         |       |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 15 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 165,896 | 10,02 | 1 662,28 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D 81 Potrubí z trub betonových 12 062,80

|    |   |           |                                                                     |     |       |          |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 16 | K | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže | kus | 2,000 | 3 015,70 | 6 031,40 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

|    |   |           |                                                                       |     |       |          |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 17 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 2,000 | 3 015,70 | 6 031,40 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 138 673,99

|    |   |           |                                                                           |   |         |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 18 | K | 916111123 | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 136,800 | 318,94 | 43 630,99 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

|    |  |                   |  |  |         |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|---------|--|--|
| VV |  | "jednořádek" 80,8 |  |  | 80,800  |  |  |
| VV |  | "dvouřádek" 2*28  |  |  | 56,000  |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  | 136,800 |  |  |

|    |   |          |                                          |    |       |        |          |
|----|---|----------|------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 19 | M | 58381007 | kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 | m2 | 7,254 | 253,32 | 1 837,58 |
|----|---|----------|------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

| PČ     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                   | MJ     | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------------|-------------------|
| P      |     |             | Poznámka k položce:                                                                                                                                     |        |           |              |                   |
| VV     |     |             | Ocení se pouze nakládka a dovoz z deponie investora (cca 2km)                                                                                           |        |           |              |                   |
|        |     |             | 72,54*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |        |           |              |                   |
| 20     | K   | 916131213   | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                              | m      | 95,500    | 597,65       | 57 075,58         |
| 21     | M   | 59217031    | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm                                                                                                               | m      | 70,000    | 235,22       | 16 465,40         |
| 22     | M   | 59217077    | obrubník silniční rohový betonový 250x250x250mm                                                                                                         | m      | 1,000     | 759,96       | 759,96            |
| 23     | M   | 59217032    | obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm                                                                                                     | m      | 23,000    | 217,13       | 4 993,99          |
| 24     | M   | 59217030    | obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm                                                                                                | m      | 2,000     | 639,33       | 1 278,66          |
| 25     | K   | 916991121   | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                          | m3     | 1,742     | 4 101,10     | 7 144,12          |
| 26     | K   | 919735111   | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                                                                                          | m      | 101,100   | 54,28        | 5 487,71          |
| D 96   |     |             | Bourání konstrukcí                                                                                                                                      |        |           |              | 45 163,57         |
| 27     | K   | 113202111   | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                                                                             | m      | 68,200    | 92,04        | 6 277,13          |
| VV     |     |             | "obruby" 26,2                                                                                                                                           |        |           |              |                   |
| VV     |     |             | "dvouřádek" 2*21                                                                                                                                        |        |           |              |                   |
| VV     |     |             | Součet                                                                                                                                                  |        |           |              |                   |
| 28     | K   | 919112213   | Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu                                                                 | m      | 17,600    | 54,28        | 955,33            |
| 29     | K   | 919121213   | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu                                                                     | m      | 17,600    | 54,28        | 955,33            |
| 30     | K   | 997221551   | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                     | t      | 132,213   | 49,46        | 6 539,25          |
| 31     | K   | 997221559   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                        | t      | 396,639   | 9,65         | 3 827,57          |
| VV     |     |             | 132,213*3 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |        |           |              |                   |
| 32     | K   | 997221861   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01                                           | t      | 13,981    | 184,56       | 2 580,33          |
| 33     | K   | 997221873   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t      | 8,729     | 241,26       | 2 105,96          |
| VV     |     |             | 4,788*1,823                                                                                                                                             |        |           |              |                   |
| 34     | K   | 997221875   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t      | 123,484   | 60,31        | 7 447,32          |
| VV     |     |             | 6,244+117,24                                                                                                                                            |        |           |              |                   |
| 35     | K   | R-895941111 | Stranové přeložení uliční vpusti vč. napojení - komplet                                                                                                 | kus    | 1,000     | 14 475,35    | 14 475,35         |
| D 997  |     |             | VON - vedlejší a ostatní náklady                                                                                                                        |        |           |              | 51 268,67         |
| 36     | K   | 005211030R  | Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků za nájem a administrativu                    | soubor | 1,000     | 21 109,88    | 21 109,88         |
| 37     | K   | 012444000   | Geodetické měření skutečného provedení stavby                                                                                                           | soubor | 1,000     | 30 158,79    | 30 158,79         |
| D VRN  |     |             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                             |        |           |              | 23 366,48         |
| D VRN2 |     |             | Příprava staveniště                                                                                                                                     |        |           |              | 23 366,48         |
| 38     | K   | 023403000   | Strojní čištění komunikace po fréze                                                                                                                     | m2     | 1 019,480 | 22,92        | 23 366,48         |